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SØKNAD OM ENTLEDIGELSE

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Lill Torbjørg Leirbakken
t71699

Arkiv:033

Saksnr.:
56117

Utvalg
Kommunestyret

Møtedato
26.10.20t7

Innstilling:
Kommunestyret viser til søknad fra Gudleif Kristiansen av 17.10.2017, om fritak fra følgende
verv for resten av valgperioden 2015-2019, fra3I.l2.20l7.

o Ordfører
o Kommunestyret - fast representant på Senterpartiet sin liste
o Formannskapet - fast representant på Senterpartiet sin liste.

Søknad innvilges med hjemmel i Kommunelovens $ 15 punkt 2

Valg foretas i Kommunestyremøtet i desember 2017.

Dokumenter:

DOK I t7 I 699-t7 19.10.2017 RAD/FSK/LIL 033

Gudleif Kristiansen
SØKNAD OM ENTLEDIGELSE

Innledning:

Ordfører Gudleif Kristiansen søker i e-post av 17.10.2017 om fritak, som ordfører, medlem i
kommunestyret og formannskapet i Måsøy kommune for resten av valgperioden 2015-2019,
fra31.12.2017. Kristiansen begrunner dette i sin helsetilstand.

Saksutredning:

Hjemmel for å tre ut av eller fa fritak for sine politiske verv finner vi i Kommunelovens $ 15

nr 2.

<Kommunestyret og filkestinget knn etter sølcnad frita, for et kortere tidsrom eller
resten av valgperioden, den som ikke uforholdsmessig vanskelighet eller belastning
køn sþøtte sine plikter i vervet. >

Kri stiansens fratreden medfører :

Kommunestyret:
Vararepresentant for Senterpartiets liste Robin Jørgensen rykker automatisk opp som fast
representant - jfr Kommunelovens $ 16, pkt 2
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<Hvis medlemmer av kommunestyret eller fylkestinget trer endelig ut eller får varig
forfall, trer varamedlemmer fra vedkommende gruppe inn i deres sted i den
nummerorden de er valgt hvis organet er valgt ved forholdsvalg. Er et kommunestyre
valgt vedflertallsvalg, trer varamedlemmer inn i den nummerorden de er valgt.>

Formannskapet:
Nytt medlem må velges blant kommunestyrets faste representanter. Det skal suppleres fra
sanìme gruppe som den uttredende tilhørte (H/SP). Viser det seg at denne fremgangsmåte
fører til atkjørn vil bli representert med mindre enn 40 Yo av medlemmene i organet, skal det
så langt det er mulig velges nytt medlem fra underrepresenterte kjønn. Jfr Kommunelovens $
16, pkt 3.

<Dersom et medlem av et annet folkevalgt organ enn kommunestyre og fylkesting,
kommunestyrekomité og fylkestingskomité trer endelig ut, velges nytt medlem, selv om
det er valgt varamedlem. Organet skal suppleres fra den samme gruppe som den
uttredende tilhørte. Viser det seg at denne fremgangsmåten fører til at et kjønn vil bli
representert med mindre enn 40 prosent av medlemmene i organet, skal det så langt
det er mulig velges nytt medlemfra det underrepresenterte kjønn.>

Ordfører:
Nar ordfører trer endelig ut av sitt verv må det velges ny ordfører blant formannskapets
medlemmer - jfr Kommunelovens $ 9, pkt 2.

<Trer ordføreren eller fylkesordføreren midlertidig ut av sitt verv, rykker
varaordføreren opp som ordfører eller fylkesordfører, og det velges midlertidig ny
varaordfører.
Trer ordfører ellerfylkesordfører endelig ut av sitt verv, foretas nyvalg.>

Valgbare til verv som ordfører og varaordfører er de faste medlemmene av formannskap

Varamedlemmer til formannskapet er ikke valgbare.

Fremgangsmåten ved valget er beskrevet i kommunelovens $ 38 nr. I

<Ved flertallsvalg og ansettelser er den valgt eller ansatt som har fått mer enn halvparten av
de avgitte stemmer. Hvis ingen får slikt flertall, holdes ny avstemning. Ved denne er den valgt
eller ansatt som får flest stemmer. Ved stemmelikhet avgiøres ansettelse av møtelederen,

mens valg avgjøres ved loddtrehting.>

og$40nr.2

<Medlem som er til stede i et kommunalt ellerfylkeskommunaltfolkevalgt organ når en sak
tas opp til avstemning, plikter å avgi stemme. Ved valg og ansettelse er det adgang til å
stemme blankL>

jfr $ 35 nr 3.

< Valg av leder og nestleder for folkevalgte organer holdes som flertallsvalg. >
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Medlemmene som er til stede i et kommunalt eller folkeskommunalt folkevalgt organ når en sak tas

opp til avstemning, plikter å avgi stemme. Ved valg og ansettelser er det adgang til å stemme blankt.

Den som skal velges etter bare en avstemning, må ha fatt flertall, dvs mer enn 50 %o av de avgitte
stemmene i første runde. Blanke stemmer skal også regnes med når en skal avg¡øre om flertallskravet
er oppfrlt. Dersom ingen oppnår tilstrekkelig stemmeantall, må det holdes en ny avstemning i samme

møte. Samtlige kandidater, også de som måtte ha fått 0 stemmer ved første avstemning, deltar i den

nye avstemningsrunden.

Kommunestyret kan ikke vedta at andre avstemningsrunde bare skal holdes mellom to eller flere av

dem som ved første avstemning fikk flest stemmer.

Ved annen gangs avstemning er den valgt som får enkelt flertall, det vil si flest stemmer. Det kreves

ikke 50 %o eller mer av de avgitte stemmene i denne omgangen.

Har to eller flere kandidater fått like mange stemmer ved denne avstemningen, avgjøres valget ved

loddtrekning mellom disse.

Etatssiefens/rådmannens vurdering ¡også personal- og økonomiske konsekvenser)

Rådmannen innstiller ikke i valgsaker.

Vedlegg:

Havøysund, den 23 I 70-17

I

Torbjørg Leirbakken
Rådmann
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